nostrum prescutibus duximus appouendüm. Datum »andernaci
anno domini MCCLXXIX. quinto kalendas Martii.

Liber monasterü b. M. v. in lacu. fol. 88.

. > • < .

^—^—

37. 2lbt ZtyeQboxiü) fauft 2 Zweite m\c$ £aufeä unb Jf>ofeö $u

tfruft von ben ©ebrubern £>etnndj, t)t^mar unb £&eo<

beriet genannt Wiud darbe. — 128CT. —

-

Innotescat tarn presentibus quam posteris Christi fldelibus

universis quod Theodoricus miseratione divina abbas monaste-
rü lacensis ordinis sei Benedicti conparavit pro decem marcis de-

nariorum legallum erga henricum ditbmarum et theodori-
cum fratres in Crufthe dictos Muckelarde duas partes fina-

les seu extremas domus et aree ibidem quam inhabitabat Iacobus
mlles. inter quas duas partes domus eiusdem et aree medium quod
interest est et erat antea ecelesie memorate iuxta disünetionem

dlvisioms factam extrinsecus seu intrinsecus rationabilitcr et discrete

quam pecuniam iidem fratres sibi profitentur uumeratam benevole

et solulam. renuntiantes actioni cuilibet verbi vel facti ore manu ac

effestucatioue calami publice per presentes. Adicctum est autem
quod infra quatuor annorum circulum predicti fratres si voluerint

predictas duas partes domus et aree reemere poterint denariis
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proprlis et Mo» mutuatls aliunde slbi suisque Hkerls reservandani.

et non occasione doli promissi spei ac promotionis cuiusquam in-

tuitu alicui aliene manufi promissa vel mutuata pecunia subtilitate

aüqua conferendam. sed secundum predicta infra prescriptum ter-

minum sibi ac liberis eorum vendentur pro denariis propriis si

petierint pro iain dicla pecunie quantitate. que omnia et singula

prout iacent utraque pars, vendens seiiieet sive emens sie esse

protestatio et vera. Ne ergo de premissis dubii aut rancoris scru-

pulus orialur in posterum inter partes nos Johannes de Rynecke
canonicus ecclesie sei florini in confluentia ac Embrico scultetus

in Andernacho pro tempore utro ubique rogati sigilla nostra ap-

pendimus linic scripto. Actum in Crufthe et datum presentibus

Rudengero milite. Arnoldo dlcto Cancro. lacobo sculteto

ibidem et pluribus aliis. Anno domini MCCLXXX in vigilia beate
margarete virginis.

V.-W. im 5lrri;bt ju 6oMen$.

88. ©ertrubSÖIamme übergtebt mit (£tnwitftgung ijirer 4 tön*

t»er bem Afoßcv öaa* tyre ©üter ju Äruft mit 9)?unb unb

£alm gegen eine jä^rli^e sJJenfIon von 12 SMter Horn, unb

wenn bereu Lieferung verfäumt wirb, von 2 giiber SBein au$

bem ßlofterpof ju Sörtö für ftcb unb tpre tfüiber, boefc fo,